DEL R. AYUNTAMIENTO Y C.P. CÉSAR GONZÁLEZ GARZA, 

SECRETARIO DEL FINANZAS Y TESORERO MUNICIPAL DE 

SANTA CATARINA, NUEVO LEÓN,  MEDIANTE EL CUAL 

SOLICITAN LA AUTORIZACIÓN PARA LA CONTRATACIÓN DE 

UN CRÉDITO A LARGO PLAZO HASTA POR UN MONTO DE 

$310,425,700.00 (TRESCIENTOS DIEZ MILLONES 

CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL SETECIENTOS PESOS 

00/100 M.N.) AFECTANDO LAS PARTICIPACIONES QUE EN 

INGRESOS FEDERALES LE CORRESPONDAN AL MUNICIPIO. - 

DE ENTERADO Y DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 24 

FRACCIÓN III DEL REGLAMENTO PARA EL GOBIERNO 

INTERIOR DEL CONGRESO DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN,